
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Generální ředitelství, odbor logistiky 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 502, Fax: 244 024 503, ISDS: b86abcb 

 
 

 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo „Zpracování PD – Objekt 01 – oprava kancelářských prostor“ 

č.j. VS-92620-4/ČJ-2018-800050-VERZAK, ze dne 11. 9. 2018 

 

 

 

Smluvní strany 

 

OBJEDNATEL: Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

Sídlo:   Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4 

Za stát právně jedná:     pov.říz. JUDr. Jaroslav Vlk na základě pověření č.j. VS-52535-23/ČJ-2016-

800020-PP 

IČ: 00212423 

DIČ:   CZ00212423 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

a  

 

POSKYTOVATEL: 

obchodní jméno: MEPRO s.r.o. 

sídlo:   nám. Před bateriemi 912/6, 162 00  Praha 6 

za kterou jedná:  Ing. arch. Ivan Březina 

IČ:   48025721 

DIČ:   CZ48025721 

Zapsán:   v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14141 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 

 

 

Smluvní strany se dohodly ve smyslu Článku VIII. odst. 10 na následných změnách smlouvy   

a na ukončení smluvního vztahu po splnění I. uzlového bodu, tj. po předání zakreslení stávajícího 

stavu vč. zaměření objektu, předložení návrhu řešení rozložení kanceláří a předání potřebné 

dokumentace vč. posouzení technického stavu objektu. Smlouva bude ukončena ke dni 9. 11. 2018.  

 

Důvodem ukončení smluvního vztahu je změna způsobu realizace formou oprav na základě 

zaměření stavby a zakreslení stávajícího stavu. 

 

Podle uvedeného důvodu se ustanovení smlouvy mění a zní: 

 

1. Článek II. odst. 2 se mění a zní: 

 

„(2)   Poskytovatel se na základě této smlouvy a za podmínek v ní upravených zavazuje pro 

objednatele provést vypracování: 

přípravné části -  bude provedeno zaměření stavby, zakreslení stávajícího stavu a vypracovány 

alespoň dva návrhy na využití prostor. V průběhu této fáze projekčních prací budou prováděny 



pravidelné konzultace se zástupci zadavatele.  Po předložení konečných návrhů bude 

objednatelem rozhodnuto o jedné z variant.“ 

2. Článek III. Termín zhotovení díla se mění a zní: 

„Článek III. 

Termín zhotovení díla 

 

(1) Zahájení prací: ihned po předání podepsané „Smlouvy o dílo“. 

 

(2) Ukončení 1. uzlového bodu, tj. předání návrhů na řešení využití prostor do 60 dnů od zahájení 

prací.“ 

 

3. Článek IV. odst. 1 a 2  se mění a zní: 

„Článek IV. 

Cena  služeb a platební podmínky 

 

(1)  Za plnění předmětu této smlouvy se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli cenu ve výši: 

   
Cena Kč 

bez DPH 

DPH 

21% Kč 

Cena Kč vč. 

DPH 

Přípravná část – zaměření, zakreslení stávajícího 

stavu, předložení návrhů řešení 
60.000,- 12.600,- 72.600,- 

 

Cena celkem 
60.000,- 12.600,- 72.600,- 

 

Cena plnění je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady 

poskytovatele a může být měněna jen v případě změny sazby DPH, na základě obecně závazného 

předpisu nebo změny rozsahu služby dohodnuté dodatkem k této smlouvě. Cena je platná po dobu 

platnosti této smlouvy od podpisu smlouvy. 

 

(2)  Objednatel bude cenu hradit na základě daňových dokladů (faktur), vystavovaných 

poskytovatelem služby vždy za splnění  uzlového bodu Přípravná část, dle platebního kalendáře:  

1. faktura po písemně potvrzeném splnění podmínek 1. uzlového bodu 72.600,- Kč vč. DPH 

 

Daňový doklad musí mít náležitosti obsažené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a musí být předloženy objednateli ve dvou 

vyhotoveních. K daňovému dokladu - faktuře musí být připojen předávací protokol potvrzený 

odpovědným zástupcem objednatele uvedeného v článku IV. této smlouvy. Pokud faktura nemá 

zákonem nebo touto smlouvou vyžadované náležitosti nebo vykazuje věcné chyby a objednatel 

požádal poskytovatele  o její úpravu do 15 dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel, není v prodlení 

s platbou. Lhůta splatnosti nově běží ode dne doručení opravené faktury.“ 

 

 

4. Článek VIII. odst. 1 se mění a zní: 

 

„(1)  Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, počíná dnem uzavření smlouvy a ukončena bude 

dnem předání Přípravné části , která je předmětem této smlouvy.„ 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 



Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 

dvou. 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich vůle, přečetly si jej a na 

důkaz toho připojily své podpisy. 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.  

 

V Praze dne:  9.11.2018      V Praze dne:  9.11.2018 

Za objednatele:                                                                               Za poskytovatele: 

 

 

       

…………………………….              ………………………… 

pov.říz. JUDr. Jaroslav Vlk     Ing. arch. Ivan Březina           

 

ředitel odboru logistiky                jednatel společnosti 

 

 

 


